
All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio III Ambito territoriale della provincia di L’Aquila 

Personale Ata
 

Personale docente
 

Sito web 

Oggetto: Chiusura uffici di Segreteria e Presidenza nei giorni prefestivi a. s. 2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36, comma 3 del D.P.R. n. 209 del 10/04/1987; 
   VISTO l’art. 25 del D. L vo 165/2001; 
   VISTO l'art. 54 del CCNL del 29/07/2007

VISTO l ’art. 63 del CCNL scuola del 18/01/2024;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025, delibera della Giunta Regionale n. 319 del 
            04/06/2024; 
VISTO il parere espresso a maggioranza dal personale Ata nella riunione del 19 settembre 2024; 
VISTA la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 28/10/2024, 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti 
giorni prefestivi: 

Sabato 2 novembre 2024;
Martedì 24 dicembre 2024;
Martedì 31 dicembre 2024;
Sabato 19 aprile 2025;
Sabato 12- 19 e 26 luglio 2025;

  Sabato 2- 9-16 e 23 agosto 2025.

Nelle giornate di chiusura della scuola, il personale Ata usufruirà di giornate di ferie, festività soppresse o 
recuperi di ore eccedenti.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Monia Lai

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)




		2024-10-29T12:21:11+0100
	MONIA LAI




